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WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO_2015

  mbalszan Data publikacji: 02.10.2015 Data modyfikacji: 01.09.2016

Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rynku pracy Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie informuje o
realizacji projektu – Aktywizacja osób pozostających bez pracy wieku powyżej 29 roku życia

 dofinansowanegoznajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie gryfińskim,
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 6.5 Regionalnego

 Projekt skierowano do bezrobotnych,.Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego
które ukończyły 30 rok życia i są zarejestrowanych w tutejszym urzędzie jako osób w szczególnie trudnej
sytuacji na rynku pracy, tj.:

do kobiet,

osób po 50 roku życia,

osób długotrwale bezrobotnych,

niepełnosprawnych

osób o niskich kwalifikacji zawodowych.

Projekt skupia się na poprawie poziomu aktywności zawodowej i zdolności zatrudnienia osób
bezrobotnych, przeciwdziałaniu i zwalczaniu bezrobocia.
Nasz cel to także promowanie równych szans dla każdego w dostępie do rynku pracy.
W ramach Projektu zwiększamy motywację bezrobotnych do podjęcia zatrudnienia lub
samozatrudnienia poprzez objęcie ich działaniami pozwalającymi realizować pomysł na własną firmę,
zdobycie nowych kompetencji zawodowych, doświadczenia zawodowego oraz obejmując
subsydiowanym zatrudnieniem.
Przy wsparciu Unii Europejskiej organizowane są indywidualne poradnictwo zawodowe i/lub
pośrednictwo pracy, pomoc przy zakładaniu działalności gospodarczej oraz staże dla osób bezrobotnych.
Dla pracodawców przewidziano wsparcie w postaci refundacji wyposażenia/doposażenia stanowiska
pracy.
Uczestnicy Projektu dodatkowo mają możliwość zwrotu kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do
miejsca odbywania stażu.
 

 

https://www.wup.pl/pl/fundusze-europejskie/regionalny-program-operacyjny-2014-2020/
https://www.wup.pl/pl/fundusze-europejskie/regionalny-program-operacyjny-2014-2020/
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AKTYWIZACJA OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY WIEKU POWYŻEJ 29 ROKU ŻYCIA 
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W SZCZEGÓLNIE TRUDNEJ SYTUACJI NA RYNKU PRACY W POWIECIE 

GRYFIŃSKIM

 

REALIZACJA PROJEKTU W 2015 r.

 
Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie jest realizatorem projektu "Aktywizacja osób pozostających bez pracy
wieku powyżej 29 roku życia znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie

" współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w gryfińskim
ramach Osi priorytetowej VI, Działanie 6.5. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego.
Projekt przewiduje formy aktywizacji społecznej i zawodowej osób bezrobotnych zamieszkujących teren
powiatu gryfińskiego poprzez zastosowanie instrumentów zawartych w ustawie z dnia 24 kwietnia
2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy tj. m. in. Staże, przyznanie jednorazowych
środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz doposażenia stanowiska pracy.
 
 

CEL PROJEKTU

 
Celem nadrzędnym działań podejmowanych w ramach projektu jest poprawa poziomu aktywności
zawodowej i zdolności do zatrudnienia osób bezrobotnych poprzez działania wspierające i promujące
podnoszenie kwalifikacji zawodowych i samozatrudnienia. Bezpośrednim celem projektu jest
zwiększenie możliwości zatrudnienia osób po 29 roku życia pozostających bez pracy a będących w
grupie osób w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
 
 

GRUPA DOCELOWA

 
Projektem objęte zostaną osoby w wieku: powyżej 29 lat, które:

Są bezrobotne -  zarejestrowane w PUP Gryfinie

Kwalifikują się do jednej lub kilku z wymienionych grup:

Osoby po 50 roku życia

Osoby niepełnosprawne

Osoby długotrwale bezrobotne

Osoby niskowykwalifikowane

Kobiety

Posiadają ustalony profil pomocy nr: II (lub I w uzasadnionych przypadkach)
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2.  Posiadają ustalony Indywidualny Plan Działania (IPD) z którego wynika potrzeba skorzystania ze
wsparcia oferowanego w projekcie.

 
 
 

Z CZEGO MOŻNA SKORZYSTAĆ?

 

W ramach projektu w 2015 roku planuje się objąć wsparciem 208 osób bezrobotnych zarejestrowanych
w PUP Gryfino oraz jego filii w Chojnie jako osoby, które ukończyły 30 roku życia, znajdują się w
szczególnej sytuacji na rynku pracy, dla których wyznaczono I lub II profil pomocy.

Poradnictwo zawodowe
- głównie dla osób mających problemy ze zdefiniowaniem swoich potrzeb zawodowych i wyborem
odpowiedniej formy wsparcia, potrzebujących niezbędnych informacji nt. lokalnego rynku pracy itp.

Staż
- dla 160 osób. Działanie to pozwolą ich uczestnikom zdobyć kwalifikacje i umiejętności zawodowe
dostosowane do konkretnych potrzeb pracodawców oraz doświadczenie zawodowe, a także umożliwią
zaadaptowanie się w środowisku pracy.

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
- dla 43 osób. Osoby przedsiębiorcze, które mają pomysł na własny biznes, a które ukończą szkolenie
ABC biznesu (lub posiadają udokumentowaną wiedze z zakresu przedsiębiorczości na poziomie  min.
szkoły średniej) i złożą wniosek wraz z biznes planem będą mogły ubiegać się o jednorazowe środki na
rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej  w wysokości do 20 000,00 zł.
 
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
- dla 5 osób. Wsparcie skierowane bezpośrednio do lokalnych pracodawców chcących rozwinąć swoją
działalność zwiększając stan zatrudnienia. Finansowe wsparcie dla przedsiębiorcy w wysokości
20 000,00 zł na każde nowo utworzone stanowisko pracy będzie jednocześnie powiązane z
pośrednictwem pracy dla uczestników projektu.

Pośrednictwo pracy
- głównie dla osób potrzebujących pomocy w podjęciu zatrudnienia - znalezieniu oferty pracy
odpowiedniej posiadanych lub nabytych kompetencji zawodowych.
 
 

PLANOWANE EFEKTY PROWADZONYCH DZIAŁAŃ

W rezultacie przeprowadzonych działań przewiduje się, iż uczestnicy staży zdobędą nowe praktyczne
umiejętności, doświadczenie zawodowe oraz poczucie odpowiedzialności zawodowej dzięki czemu
podniesie się ich zdolność zatrudnienia. Na potwierdzenie tego faktu otrzymają oni stosowne
zaświadczenia o zdobytych kwalifikacjach i umiejętnościach zawodowych.
Ponadto planuje się, że 45% osób objętych projektem, podejmie zatrudnienie, samozatrudnienie lub
inną pracę zarobkową po zakończeniu udziału w projekcie.  Dzięki wsparciu w postaci doposażeniom
stanowiska pracy i jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej powstaną nowe
miejsca pracy.
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WARTOSĆ PROJEKTU

Wartość projektu 2015r. to: ł,2 264 200,00  z
z czego dofinansowanie Unii Europejskiej (wkład EFS) to 2 094 950,47 zł

 

Szczegółowe informacje można otrzymać bezpośrednio w siedzibie

 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, 
ul. Łużycka 55, tel.: (91) 416 45 15

oraz w siedzibie 
 Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Filia w Chojnie,

ul. Dworcowa 3, tel.: (91) 414 19 31

Szczególowe informacje nt.. mozną uzyskać na   -  Europejskiego Funduszu Społecznego EFS stronie EFS

 

Szczególowe informacje nt.. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
 mozną uzyskać na stronie RPO WZ Zachodniopomorskiego - RPO WZ

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------
 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/efs/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/efs/
http://www.rpo.wzp.pl/
http://www.rpo.wzp.pl/
https://www.power.gov.pl/
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